
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Herraje Iron 1 SOPORT98-0-0098

2 Tornillo M6x20 DIN1001 (NEGRO) M6x20 DIN1001 screw (BLACK) 1 TORNI-I7380-404

3 Tornillo M6x15 DIN1001 (NEGRO) M6x15 DIN1001 screw (BLACK) 3 TORNI-I7380-403

4 Tuercas enjaulada M6 M6 caged nut 2 TUERCAJFM6--319

5 Tapón plástico cabota M6 DIN1001 M6 DIN1001 plastic cap 4 TAPON--------86

6 Silenblock de goma Silentblock rubber 4 SILENBGONE--064

7 Casquillo metálico Metallic spacer 4 CASQUI-----0046

C
re

at
ed

 b
y:

 w
w

w
.rr

di
ss

en
y.

ca
t

CONSULTAR EN 
NUESTRA PAGINA 
WEB LA DISPONIBI-
LIDAD DEL VIDEO DE 
MONTAJE DE ESTA 
REFERENCIA.

CONSULT OUR WEBSI-
TE THE VIDEO MOUNT 
AVAILABILITY OF THIS 
REFERENCE.

HONDA CBR500R / CB500F / CB500X  - 2019

Pg. 1/2

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  3557 G U A R D A B A R R O S  T R A S E R O  /  R E A R  M U D G U A R D  /  H I N T E R R A D A B D E C K U N G

1 Person

1 hour

INTERMEDIATE



Pieza original
Original partA

HONDA CBR500R / CB500F / CB500X  - 2019

Pg. 2/2

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1 2

3
ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

5

6

1

7 3 5

3

A

4

7 6

5
2 7 6


